
 

 

UCHWAŁA

 NR XXI/276/2013 

RADY GMINY LISIA GÓRA 

z dnia 27 listopada 2013 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Centrum Usług Medycznych w Lisiej Górze 

Na podstawie art. 18 ust. 2, art. 15, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tj. 

Dz. U. z 2013 r. poz. 217 z p. zm.,) Rada Gminy Lisia Góra uchwala, co następuje: 

§ 1.  

I. §18. Statutu Gminnego Centrum Usług Medycznych w Lisiej Górze przyjętego uchwałą Nr XII/148/12 

z dnia 15 czerwca 2012 w sprawie nadania Statutu Gminnemu Centrum Usług Medycznych w Lisiej Górze, 

otrzymuje brzmienie:  

„Do zadań Rady Społecznej należy:  

1. Przedstawienie Radzie Gminy wniosków i opinii w sprawach:  

a) zbycia środka trwałego oraz zakupu lub przyjęcia darowizny nowej aparatury i sprzętu 

medycznego,  

b) związanych z przekształceniem lub likwidacją Zakładu, jego przebudową, rozszerzeniem lub 

ograniczeniem działalności,  

c) przyznawania Dyrektorowi nagród,  

d) rozwiązania stosunku pracy lub umowy cywilnoprawnej z Dyrektorem, 

2. Przedstawianie Dyrektorowi wniosków i opinii w sprawach:  

a) planu finansowego i inwestycyjnego,  

b) rocznego sprawozdania z planu finansowego i inwestycyjnego,  

c) kredytów bankowych i dotacji,  

d) podziału zysku,  

e) zbycia aktywów trwałych oraz zakupu lub przyjęcia darowizny nowej aparatury i sprzętu 

medycznego,  

f) regulaminu organizacyjnego, 

3. Uchwalenie regulaminu swojej działalności oraz przedkładanie regulaminu do zatwierdzenia Radzie 

Gminy,  

                                                      

 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez Wojewodę 

Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 grudnia 2013 r.

Poz. 7627



4. Dokonywanie okresowych analiz skarg i wniosków wnoszonych przez osoby korzystające ze 

świadczeń Zakładu, z wyłączeniem spraw podlegających nadzorowi medycznemu,  

5. Opiniowanie wniosku w sprawie czasowego zaprzestania działalności leczniczej,  

6. Wykonywanie innych zadań określonych w ustawie.”, 

II. W §21 w ust. Poradnie Statutu Gminnego Centrum Usług Medycznych w Lisiej Górze dodać pkt 11 Gabinet 

Diagnostyczno-Zabiegowy w Lisiej Górze. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewody 

Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jacek Niedojadło 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7627


		2013-12-17T12:35:52+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




